
 
  

ZP.272.11.2024                                                                                                    Chojnice, 10.05.2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
zamieszczana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

 
Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice, 

tel. (052) 39 66 500 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pod nazwą: 

Wykonanie oznakowania poziomego na terenie powiatu chojnickiego 

 

 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00289458/01 z dnia 2024-04-17 

Otwarcie ofert złożonych na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje  

nastąpiło w dniu 09 maja 2024 r., o godzinie 09:05. 

 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:  215 000,00 zł brutto 

Oferta nr 1 
 

VOBEMA POLSKA SP. Z O.O., 
UL. POLNA 10, 
64-920 PIŁA, 

WOJEWÓDZTWO: 
WIELKOPOLSKIE  

 

Cena:  202 839, 30 zł brutto  
 
 
Termin wykonania podstawowego (pierwszego) wykonania 
oznakowania poziomego na terenie powiatu chojnickiego w ilości 
do 3 000,00 m² liczony od dnia otrzymania zlecenia od 
zamawiającego: do 14 dni kalendarzowych  

Oferta nr 2 
 

SAFEROAD SERVICES GDAŃSK  
SP. Z O. O. 

UL. BETONIARZY 32, 
80-298 GDAŃSK 

WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE 
 

Cena:  241 690,08 zł brutto  
 
 
Termin wykonania podstawowego (pierwszego) wykonania 
oznakowania poziomego na terenie powiatu chojnickiego w ilości 
do 3 000,00 m² liczony od dnia otrzymania zlecenia od 
zamawiającego: do 14 dni kalendarzowych  

https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje


 
 

 
 
 
 
 
1. Strona internetowa postepowania: platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje 
2. a/a 

Oferta nr 3 
 

LECH-MAL PATRYK LECH 
UL. SŁONECZNA 25,    

55-330 GAŁÓW 
WOJEWÓDZTWO:  

DOLNOŚLĄSKIE 
 

Cena:    404 940,60 zł brutto  
 

 
Termin wykonania podstawowego (pierwszego) wykonania 
oznakowania poziomego na terenie powiatu chojnickiego w ilości 
do 3 000,00 m² liczony od dnia otrzymania zlecenia od 
zamawiającego: do 21 dni kalendarzowych  


